

Poul Hansen Lædervarer ApS

Planteskolevej 6, 7570 Vemb

CVR-nr. 54 50 15 28

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Camilla Dalager
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Hansen Lædervarer ApS Planteskolevej 6 7570 Vemb
	CVR-nr.: 54 50 15 28
	Stiftet: 25. november 1975
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 42. regnskabsår
Direktion	Lene Hansen, direktør Camilla Dalager, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	P.H. Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af lædervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.213 t.kr. mod 2.218 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.576 t.kr. mod -2.886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et væsentligt forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.212.576	2.217.588
Distributionsomkostninger	-2.872.447	-3.911.796
Administrationsomkostninger	-1.364.814	-1.363.140
Resultat før finansielle poster	-1.024.685	-3.057.348
Andre finansielle indtægter	2.302	6.355
1 Øvrige finansielle omkostninger	-231.581	-216.000
Resultat før skat	-1.253.964	-3.266.993
Skat af årets resultat	-322.494	380.656
Årets resultat	-1.576.458	-2.886.337
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.576.458	-2.886.337
Disponeret i alt	-1.576.458	-2.886.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	297.798	335.515
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.230	534.736
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>678.028</u>	<u>870.251</u>
4 Deposita	6.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>684.028</u>	<u>888.251</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.984.695	1.844.880
Fremstillede varer og handelsvarer	4.717.358	5.687.631
Varebeholdninger i alt	<u>6.702.053</u>	<u>7.532.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.421.514	3.472.692
Udskudte skatteaktiver	0	400.000
Tilgodehavende selskabsskat	41.833	0
Periodeafgrænsningsposter	4.245	4.245
Tilgodehavender i alt	<u>2.467.592</u>	<u>3.876.937</u>
Likvide beholdninger	5.240	7.901
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.174.885</u>	<u>11.417.349</u>
Aktiver i alt	<u>9.858.913</u>	<u>12.305.600</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	1.816.340	3.392.798
Egenkapital i alt	<u>2.066.340</u>	<u>3.642.798</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.085.967	1.263.297
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	183.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.089	659.507
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.020.868	4.893.838
Anden gæld	1.194.649	1.662.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.792.573</u>	<u>8.662.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.792.573</u>	<u>8.662.802</u>
 Passiver i alt	<u>9.858.913</u>	<u>12.305.600</u>
 7 Medarbejderforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	193.963	167.481
Andre finansielle omkostninger	<u>37.618</u>	<u>48.519</u>
	<u>231.581</u>	<u>216.000</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.998.758</u>	<u>1.998.758</u>
Kostpris 31. december	<u>1.998.758</u>	<u>1.998.758</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.663.243	-1.625.526
Årets afskrivninger	<u>-37.717</u>	<u>-37.717</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.700.960</u>	<u>-1.663.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>297.798</u>	<u>335.515</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.051.484	1.121.484
Tilgang i årets løb	0	210.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-280.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.051.484</u>	<u>1.051.484</u>
Afskrivninger 1. januar	-516.748	-645.742
Årets afskrivninger	-154.506	-137.006
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>266.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-671.254</u>	<u>-516.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>380.230</u>	<u>534.736</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	18.000	18.000
Afgang i årets løb	-12.000	0
Kostpris 31. december	6.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.000	18.000
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	250.000	250.000
	250.000	250.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.392.798	6.279.135
Årets overførte overskud eller tab	-1.576.458	-2.886.337
	1.816.340	3.392.798
	2016	2015
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.086 t.kr., er der givet ejerpantebrev på 1.115 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 298 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.086 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380 t.kr.	
Varebeholdninger	6.702 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg	2.422 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.H. Holding ApS, CVR-nr. 25 48 35 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.